



# Lejo Invest ApS

Ågerupvej 16, 3200 Helsingør

CVR-nr. 26 92 57 03

## Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2018.

---

Palle Thaisen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Lejo Invest ApS  
Ågerupvej 16  
3200 Helsingør

CVR-nr.: 26 92 57 03  
Stiftet: 18. december 2002  
Hjemsted: Gribskov  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
15. regnskabsår

**Direktion**

Lene Hestehave, Ågerupvej 16, 3200 Helsingør

**Revisor**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Bankforbindelser**

Nordea  
Nykredit Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 33.298 kr. mod 39.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 623.315 kr. mod 426.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>33.298</b>	<b>39</b>
1 Personaleomkostninger	-600.000	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-566.702</b>	<b>39</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	805.167	446
Andre finansielle indtægter	408.927	73
2 Øvrige finansielle omkostninger	-42.464	-42
<b>Resultat før skat</b>	<b>604.928</b>	<b>516</b>
Skat af årets resultat	18.387	-90
<b>Årets resultat</b>	<b>623.315</b>	<b>426</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.150.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	103
Overføres til overført resultat	0	323
Disponeret fra overført resultat	-3.526.685	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>623.315</b>	<b>426</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	340.000	0

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	901.298	2.318
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.276	14
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>915.574</u>	<u>2.332</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>915.574</u></b>	<b><u>2.332</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	93
Udskudte skatteaktiver	18.387	0
Tilgodehavende selskabsskat	2.675	0
Andre tilgodehavender	0	1
Tilgodehavender i alt	<u>21.062</u>	<u>94</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	417.790	1.305
Værdipapirer i alt	<u>417.790</u>	<u>1.305</u>
Likvide beholdninger	2.423.467	769
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.862.319</u></b>	<b><u>2.168</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.777.893</u></b>	<b><u>4.500</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	130.000	130
4 Overkurs ved emission	0	668
5 Overført resultat	633.847	3.493
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	103
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>763.847</b>	<b>4.394</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	9	13
Selskabsskat	0	14
Anden gæld	3.014.037	79
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.014.046	106
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.014.046</b>	<b>106</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.777.893</b>	<b>4.500</b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	600.000	0
	<b>600.000</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	42.464	42
	<b>42.464</b>	<b>42</b>
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	130.000	130
	<b>130.000</b>	<b>130</b>
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission primo	668.125	668
Overkurs overført til årets resultat primo	-668.125	0
	<b>0</b>	<b>668</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	3.492.407	3.170
Årets overførte overskud eller underskud	-3.526.685	323
Overført overkurs primo	668.125	0
	<b>633.847</b>	<b>3.493</b>

## Noter

---

	31/12 2017	31/12 2016
	kr.	t.kr.
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	103.400	100
Udloddet udbytte	-103.400	-100
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>103</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>103</b></u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtet sig til inden for det næste år at indbetale henholdsvis 71.000 euro og 170.000 kr. i forbindelse med investeringer.
